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18.36
18.36
18.42
18.45
18.48
18.53
18.58
19.02

19.04

7.53
7.53
7.59
8.02
8.05
8.10
8.15
8.19
8.20
8.22

14.27
14.27
14.33
14.36
14.39
14.44
14.49
14.52
14.53
14.55

18.51
18.51
18.57
19.00
19.03
19.08
19.13
19.17
19.18
19.20

8.03
8.03
8.09
8.12
8.15
8.20
8.25
8.29

8.31

14.47
14.47
14.53
14.56
14.59
15.04
15.09
15.12

15.15

19.06
19.06
19.12
19.15
19.18
19.23
19.28
19.32

19.34

8.13
8.13
8.19
8.22
8.25
8.30
8.35
8.39
8.40
8.42

15.07
15.07
15.13
15.16
15.19
15.24
15.29
15.32
15.33
15.35

19.32
19.32
19.38
19.41
19.44
19.49
19.53
19.57
19.58
20.00

8.23
8.23
8.29
8.32
8.35
8.40
8.45
8.49

8.51

15.27
15.27
15.33
15.36
15.39
15.44
15.49
15.52

15.55

20.04
20.04
20.09
20.11
20.14
20.19
20.23
20.26

20.28

Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

8.33
8.33
8.39
8.42
8.45
8.50
8.55
8.59
9.00
9.02

15.44
15.44
15.50
15.53
15.56
16.01
16.06
16.09
16.10
16.12

20.34
20.34
20.39
20.41
20.44
20.49
20.53
20.56
20.57
20.59

8.47
8.47
8.53
8.56
8.59
9.04
9.09
9.13

9.15

15.54
15.54
16.00
16.03
16.06
16.11
16.16
16.19

16.22

21.14
21.14
21.19
21.21
21.24
21.28
2132
21.35

21.37

9.07
9.07
9.13
9.16
9.19
9.24
9.29
9.32
9.33
9.35

16.04
16.04
16.10
16.13
16.16
16.21
16.26
16.29
16.30
16.32

21.54
21.54
21.59
22.01
22.04
22.08
22.12

9.27
9.27
9.33
9.36
9.39
9.44
9.49
9.52

9.54

16.14
16.14
16.20
16.23
16.26
16.31
16.36
16.39

16.42

22.54
22.54
22.59
23.01
23.04
23.08
23.12

9.47
9.47
9.53
9.56
9.59
10.04
10.09
10.12
10.13
10.15

16.24
16.24
16.30
16.33
16.36
16.41
16.46
16.49
16.50
16.52

23.54
23.54
23.59
0.01
0.04
0.08
0.12

10.07
10.07
10.13
10.16
10.19
10.24
10.29
10.32

10.34

16.34
16.34
16.40
16.43
16.46
16.51
16.56
16.59

17.02

0.54
0.54
0.59
1.01
1.04
1.08
1.12

10.27
10.27
10.33
10.36
10.39
10.44
10.49
10.52
10.53
10.55

16.44
16.44
16.50
16.53
16.56
17.01
17.06
17.10
17.1
17.13

1.54
1.54
1.59
2,01
2.04
2.08
2.12

10.47
10.47
10.53
10.56
10.59
11.04
11.09
11.12

11.14

16.54
16.54
17.00
17.03
17.06
17.11
17.16
17.20

17.23

254
2.54
2.59
3.01
3.04
3.08
3.12

11.07
11.07
1113
1116
11.19
11.24
11.29
11.32
11.33
11.35

17.04
17.04
17.10
1713
17.16
17.21
17.26
17.30
17.31
17.33

11.27
11.27
11.33
11.36
11.39
11.44
11.49
11.52

11.54

17.14
17.14
17.20
17.23
17.26
17.31
17.37
17.41

17.44

Coutanciére

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

La Chapelle-sur-Erdre
La Cogne

Gesvrine

Ampere

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

Coutanciére

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

La Chapelle-sur-Erdre
La Cogne

Gesvrine

Ampére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

Coutanciére

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

La Chapelle-sur-Erdre
La Cogne

Gesvrine

Ampére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

5.45
5.47
5.48
5.50
5.54
5.58
6.01
6.04
6.09
6.10

10.27
10.29
10.30
10.33
10.38
10.43
10.47
10.50
10.56
10.57

16.41
16.43
16.44
16.47
16.53
16.58
17.02
17.05
17.12
17.13

Le Vendredi seulement

6.08
6.10
6.14
6.18
6.21
6.24
6.29
6.30

10.47

10.50
10.53
10.58
11.03
11.07
11.10
11.16
11.17

16.51

16.54
16.57
17.03
17.08
17.12
17.15
17.22
17.23

6.25
6.27
6.28
6.30
6.34
6.38
6.41
6.44
6.49
6.50

11.07
11.09
11.10
11.13
11.18
11.23
11.27
11.30
11.36
11.37

17.01
17.03
17.04
17.07
17.13
17.18
17.22
17.25
17.32
17.33

6.45

6.48
6.50
6.54
6.58
7.01
7.04
7.10
7.1

11.27

11.30
11.33
11.38
11.43
11.47
11.50
11.56
11.57

17.11

17.14
17.17
17.23
17.28
17.32
17.35
17.42
17.43

6.54
6.56
6.57
6.59
7.04
7.09
1.12
7.15
7.21
1.22

11.47
11.49
11.50
11.53
11.58
12.03
12.07
12.10
12.16
12.17

17.21
17.23
17.24
17.27
17.33
17.38
17.42
17.45
17.52
17.53

7.03

7.06
7.09
7.4
7.19
122
1.25
731
1.32

12.07

12.10
12.13
1218
12.23
12.27
12.30
12.36
12.37

17.31

17.34
17.37
17.43
17.48
17.52
17.55
18.02
18.03

7.3
7.15
7.16
7.19
7.24
7.29
7.33
7.36
1.4
7.43

12.27
12.29
12.30
12.33
12.38
12.43
12.47
12.50
12.56
12.57

17.41
17.43
17.44
17.47
17.53
17.58
18.02
18.05
18.12
18.13

1.22

1.25
7.28
733
739
7.43
7.46
1.52
7.53

12.47

12.50
12.53
12.58
13.03
13.07
13.10
13.16
13.17

17.52

17.55
17.58
18.03
18.08
18.12
18.15
18.22
18.23

132
734
735
738
743
7.49
7.53
7.56
8.02
8.03

13.07
13.09
13.10
13.13
13.18
13.23
13.27
13.30
13.36
13.37

18.02
18.04
18.05
18.08
18.13
18.18
18.22
18.25
18.32
18.33

1.8

7.45
7.48
7.53
7.59
8.03
8.06
8.12
8.13

13.27

13.30
13.33
13.38
13.43
13.47
13.50
13.57
13.58

18.14

18.17
18.20
18.25
18.30
18.33
18.36
18.43
18.44

7.51
7.54
7.55
7.58
8.04
8.09
8.13
8.16
8.23
8.24

13.47
13.49
13.50
13.53
13.58
14.03
14.07
14.10
14.17
14.18

18.27
18.29
18.30
18.33
18.38
18.43
18.46
18.49
18.56
18.57

8.02

8.05
8.08
8.14
8.19
8.23
8.26
833
8.34

14.07

14.10
14.13
14.18
14.23
14.27
14.30
14.37
14.38

18.52

18.55
18.58
19.03
19.08
19.11
19.13
19.19
19.20

8.11
8.14
8.15
8.18
8.24
8.29
833
8.36
8.43
8.44

14.27
14.29
14.30
14.33
14.38
14.43
14.47
14.50
14.57
14.58

19.17
19.19
19.20
19.23
19.28
19.33
19.36
19.38
19.44
19.45

8.22

8.25
8.28
8.34
8.39
8.43
8.46
8.53
8.54

14.47

14.50
14.53
14.58
15.03
15.07
15.10
15.17
15.18

19.42

19.45
19.48
19.53
19.58
20.01
20.03
20.08
20.09

8.31
8.34
8.35
8.38
8.44
8.49
8.53
8.56
9.03
9.04

15.07
15.09
15.10
15.13
15.18
15.23
15.27
15.30
15.37
15.38

20.09
20.11
20.12
20.14
20.18
20.23
20.26
20.28
20.33
2034

8.42

8.45
8.48
8.54
8.59
9.03
9.06
9.12
9.13

15.27

15.30
15.33
15.38
15.43
15.47
15.50
15.57
15.58

20.39

20.42
20.44
20.48
20.53
20.56
20.58
21.03
21.04

8.51
8.54
8.55
8.58
9.04
9.09
9.13
9.16
9.22
9.23

15.42
15.44
15.45
15.48
15.53
15.58
16.02
16.05
16.12
16.13

21.12
21.14
21.15
21.17
2121
21.26
21.29
21.31
21.36
21.37

9.02

9.05
9.08
9.14
9.19
9.22
9.25
9.31
9.32

15.52

15.55
15.58
16.03
16.08
16.12
16.15
16.22
16.23

2217
2221
22.26
22.29
22.31
22.36
2237

9.12
9.15
9.16
9.19
9.24
9.29
9.32
9.35
9.41
9.42

16.02
16.04
16.05
16.08
16.13
16.18
16.22
16.25
16.32
16.33

23.17
2321
23.26
23.29
23.31
23.36
2337

9.27

9.30
9.33
9.38
9.43
9.46
9.49
9.55
9.56

16.12

16.15
16.18
16.23
16.28
16.32
16.35
16.42
16.43

0.17
0.21
0.26
0.29
0.31
0.36
0.37

9.46
9.49
9.50
9.53
9.58
10.03
10.06
10.09
10.15
10.16

16.22
16.24
16.25
16.28
16.33
16.38
16.42
16.45
16.52
16.53

117
1.21
1.26
1.29
131
1.36
1.37

10.07

10.10
10.13
10.18
10.23
10.27
10.30
10.36
10.37

16.31

16.34
16.37
16.43
16.48
16.52
16.55
17.02
17.03

2.17
221
2.26
2.29
231
236
237



Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

La Chapelle-sur-Erdre
La Source

Perrieres

La Chapelle Aulnay
Coutanciére

Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

La Chapelle-sur-Erdre
La Source

Perrieres

La Chapelle Aulnay
Coutanciére

Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

La Chapelle-sur-Erdre
La Source

Perriéres

La Chapelle Aulnay
Coutanciére

Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

Bout des Pavés —» La Chapelle Aulnay / Coutanciére @ m

9.44 110.04/10.24/10.44/11.03/11.23/11.43/12.04/12.24/12.44 13.04|13.24
9.44 110.04/10.24/10.44/11.03 11.23 11.43 12.04 12.24 12.44 13.04/13.24
9.50 [10.10/10.30/10.50/11.09/11.29/11.49/12.10/12.30/12.50 13.10/13.30
6.32 1 6.52 712 7.32  7.52 | 8.12 832 852 9.2 932 952 10.12/10.32/10.52/11.12|11.32 11.52 12.12/12.32 12.52/13.12 13.32
6.356.55 | 7.15 | 7.35 | 7.55 | 8.15 | 8.35 | 8.55 | 9.15  9.35 | 9.55 110.15/10.35/10.55/11.15/11.35/11.55 12.15/12.35/12.55/13.15/13.35
6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 820 840 9.00 9.20 9.40 10.0010.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40
6.43 1 7.03 | 7.23 | 7.43 | 8.03 | 8.24 | 8.44 | 9.04 | 9.24 ' 9.45 |10.05/10.25/10.45/11.05/11.25|11.4512.05 12.25 12.45 13.05|13.25 13.44
6.46 | 7.06 | 7.26 | 7.46 8.06 | 8.27 8.47 9.07 | 9.27 9.48 10.09 10.29 10.49 11.09 11.28/11.48 12.08 12.29 12.49 13.09 13.29 13.48
6.47 1.27 8.07 8.48 9.28 10.10 10.50 11.29 12.09 12.50 13.30
6.49 7.29 8.09 8.50 9.30 10.12 10.52 1131 12.11 12.52 13.32

7.08 7.48 8.29 9.09 9.50 10.31 1.1 11.50 12.31 13.11 13.51

6.25|6.45 1 7.05|7.25|7.45 8.04 | 824|844 9.04 9.24
6.25 6.457.05 7.25 745 8.04 824 844 9.04 924
6.30 | 6.50 | 7.10 | 7.30 | 7.50 | 8.10 | 8.30 | 8.50 | 9.10 | 9.30

13.44/14.04 14.24/14.44/15.04/15.24/15.44|16.04 16.24|16.44|17.04|17.23|17.4318.03 | 18.23| 18.44/19.04|19.24|19.4420.05|20.25|20.45
13.44 14.04 14.24 14.44/15.04/15.24/15.44 16.04 16.24 16.44/17.04|17.23 17.43 18.03 18.23 18.44/19.04 19.24 19.44 20.05 20.25 20.45
13.50/14.10/14.30/14.50 15.10/15.30/15.50|16.10 16.30/16.50|17.10/17.29|17.49 18.09 18.29|18.50 19.10/19.30/19.50/20.10/20.30 20.50
13.52 14.12/14.32 14.52/15.12 15.32 15.52|16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52/18.12|18.32 18.52 19.12|19.32 19.52 20.12 20.32 20.52
13.55/14.15/14.3514.55/15.15/15.35/15.55|16.15 16.35/16.55|17.15/17.35|17.5518.15/18.35|18.55 19.15/19.35/19.55 20.15/20.35  20.55
14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.19 20.39 20.59
14.04/14.24|14.44/15.04/15.2415.44/16.04|16.24 16.45(17.05|17.25 17.45|18.05 18.25 18.45|19.05 19.2519.4520.05 20.24|20.44  21.04
14.08/14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.27 20.47 21.07
14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.09 20.48
14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.11 20.50

14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11 19.51 2030 21.09

21.15/21.54/22.54|23.54| 0.54 | 1.54 | 2.54
21.15/21.54/22.54 23.54 0.54  1.54 2.54
21.20/21.59/22.59/23.59| 0.59 | 1.59 | 2.59
21.22/122.01/23.01 0.01  1.01  2.01 3.01
21.25/22.04/23.04| 0.04 | 1.04 | 2.04 | 3.04
21.29/22.08 23.08/ 0.08  1.08 | 2.08 | 3.08
21.33/122.12/23.12/ 012 | 1.12 | 2.12 | 3.12
21.36

2137

21.39

Coutanciére

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

La Chapelle-sur-Erdre
La Cogne

Gesvrine

Ampere

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniere
Bout des Pavés

Coutanciére

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

La Chapelle-sur-Erdre
La Cogne

Gesvrine

Ampére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

Coutanciére

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

La Chapelle-sur-Erdre
La Cogne

Gesvrine

Ampére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

Coutanciére / La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés @

5.51 6.45 7.24 8.03 8.43 9.23 10.03 10.43 11.23 12.03 12.43

6.20 7.03 7.43 8.22 9.02 9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02

6.23 7.06 7.46 8.25 9.05 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05
5.54 1 6.24 | 6.48 7.07 7.27 7.47 8.6 826 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06
5.56 | 6.26 | 6.50 | 7.09 | 7.29 | 7.49 | 8.09 | 8.29 | 8.49 | 9.09 | 9.29 | 9.49 {10.09/10.29/10.49/11.09/11.29 11.49/12.09 12.29/12.49 13.09
6.01 631 655 7.14 734 754 814 834 854 9.14|9.349.54 10.14 10.34 10.54 11.14/11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14
6.05 | 6.35|6.59 | 7.19 | 7.39 | 7.59 | 8.19 | 8.39 | 8.59 | 9.19 | 9.39 | 9.59 [10.19/10.39/10.59/11.19/11.39 11.59/12.1912.39/12.59 13.19
6.08 6.38 7.02 722 7.42 802 822 842 9.02 9.22 9.42 10.02/10.22/10.42 11.02/11.22|11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 | 13.22
6.10 | 6.40 | 7.04 | 7.24 | 7.44 | 8.04  8.24 | 8.45|9.05 9.25|9.45 10.05/10.25/10.45/11.05/11.25|11.45 12.05 12.25/12.45 13.05|13.25
6.14 6.44 7.08 | 7.28 7.48 8.08 8.8 8.49 9.10 9.30 9.50 10.10/10.30/10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30
6.15 16.45 [ 7.09 | 7.29 | 7.49 | 8.09 | 8.29 | 8.50 | 9.11 | 9.31 | 9.51 /10.11/10.31/10.51/11.11{11.31|11.51/12.11{12.31/12.51/13.11/13.31

16.43 17.23 18.03 18.43 19.24 20.08

13.42 14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 19.02 19.43 2037

13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.46 20.40
13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46/19.06 19.27 19.47 20.11 20.41
13.29/13.49/14.09 14.29/14.49/15.09|15.2915.49/16.09|16.29 16.49 17.09/17.29/17.49|18.0918.29|18.49/19.0919.29 19.49 20.1320.43
13.34/13.54 14.14|14.34 14.54 15.14 15.34/15.54 16.14/16.34|16.54 17.14/17.34|17.54 18.14 18.34/18.54 19.14 19.34 19.54 20.1820.48
13.39/13.59/14.19/14.39 14.59/15.19/15.39/15.5916.19/16.39|16.59/17.19/17.39/17.59 18.1918.39/18.59 19.19 19.3919.59 20.23 | 20.53
13.42/14.02 14.22 14.42 15.02/15.22 15.42 16.02 16.22 16.42|17.02|17.22|17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.26 20.56
13.45/14.0514.25|14.45 15.05/15.2515.45|16.05 16.25/16.45|17.0517.25|17.45|18.05 18.25 18.45|19.04 19.24 19.44 20.04 20.28 | 20.58
13.5014.10 14.30/14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30/16.50 17.10/17.3017.5018.10 18.30 18.50/19.09 19.29 19.49 20.09 20.33 21.03
13.51/14.11/14.31/14.51/15.11/15.31/15.51/16.1116.31/16.51/17.11{17.31/17.51/18.11/18.31/18.51/19.10/19.30/19.50/20.10/20.34 | 21.04

13.23 14.03 14.43 15.23 16.03

21.18

21.21

21.23/122.17/23.17| 017 | 1.17 | 2.17
21.28/22.22 2322|1022 122 | 2.22
21.33/122.27/23.27| 0.27 | 1.27 | 2.27
21.36/22.30 23.30/ 0.30 | 1.30 | 2.30
21.38/22.32/23.32/1 0.32 | 132 | 2.32
21.43/22.37 23.37 037 137 237
21.44/22.38/23.38/ 0.38 | 1.38 | 2.38



m JOUR JAUNE

Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

La Chapelle-sur-Erdre
La Source

Perriéres

La Chapelle Aulnay
Coutanciére

Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

La Chapelle-sur-Erdre
La Source

Perriéres

La Chapelle Aulnay
Coutanciére

Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

La Chapelle-sur-Erdre
La Source

Perriéres

La Chapelle Aulnay
Coutanciére

Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 825 845 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 805 825 845 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 830 850 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30
6.32 6.52 7.12 732 752 812 832 852 9.2 932 952 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32
6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 815 835 855 9.5 935 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35
6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 820 840 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40
6.44 7.04 724 7.44 8.05 825 845 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.44
6.47 7.07 7.27 7.47 8.08 828 848 9.08 9.28 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.48
6.48 7.28 8.09 8.49 9.29 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30
6.50 730 8.11 8.51 9.31 10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32

7.09 7.49 8.30 9.10 9.51 10.31 1.1 11.51 12.31 13.11 13.51

13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.25 20.45
13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.25 20.45
13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50
13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52
13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55
14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00
14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05
14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08
14.09 14.49 15.29 16.09 16.49 17.29 18.10 18.50 19.30 20.09 20.49
14.11 14.51 15.31 16.11 16.51 17.31 18.12 18.52 19.32 20.11 20.51

14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.52 18.32 19.12 19.51 20.31 21.10

21.15 21.54 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54
21.15 21.54 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54
21.20 21.59 22.59 23.59 0.59 1.59 2.59
21.22 22.01 23.01 0.01 1.01 2.01 3.01
21.25 22.04 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04
21.30 22.09 23.09 0.09 1.09 2.09 3.09
21.34 22,13 23.13 0.13 1.13 213 3.13
2137

21.38

21.40

Le Vendredi et Samedi seulement

Bout des Pavés —» La Chapelle Aulnay / Coutanciére @ m JOUR JAUNE
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La Cogne

Gesvrine

Ampére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

Coutanciére

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source
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La Cogne

Gesvrine
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Coutanciére / La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés @

5.50 6.44 7.23 8.03 8.43 9.23 11.23 12.03 12.43

6.19 7.03 1.4 8.22 9.02 9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02

6.22 7.06 7.45 8.25 9.05 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05
5.53 6.23 6.47 7.07 726 7.46 806 826 846 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06
5.55 6.25 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 829 849 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09
6.00 630 654 7.14 734 754 814 834 854 9.14 934 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14
6.05 6.35 6.59 7.19 739 759 8.19 839 859 9.19 939 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19
6.08 638 7.02 7.22 7.42 8.02 822 843 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.03 12.23 12.43 13.02 13.22
6.10 6.40 7.04 7.24 745 805 825 846 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.06 12.26 12.46 13.05 13.25
6.16 6.46 7.10 7.30 7.51 8.11 831 852 9.2 932 952 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.13 12.32 12.52 13.11 13.31
6.16 6.46 7.10 7.30 7.51 8.11 831 852 9.12 932 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.13 12.32 12.52 13.11 13.31

10.03 10.43

18.44 19.24 20.08

13.42 14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 19.03 19.43 2037

13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.06 19.46 20.40
13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.47 19.07 19.27 19.47 20.11 20.41
13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.13 20.43
13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.18 20.48
13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.23 20.53
13.42 14.02 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.02 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.02 19.22 19.42 20.02 20.26 20.56
13.45 14.05 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.05 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.05 19.25 19.44 20.04 20.28 20.58
13.52 14.12 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.12 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.12 19.32 19.51 20.11 20.34 21.04
13.52 14.12 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.12 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.12 19.32 19.51 20.11 20.34 21.04

13.23 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03

21.18

2121

21.23 22.17 2317 017 147 217
21.28 22.22 2322 022 122 222
2133 22.27 23.27 0.27 127 227
21.36 22.30 23.30 0.30 1.30 230
21.38 22.32 23.32 032 132 232
21.44 22.38 23.38 0.38 1.38 238
21.44 22.38 23.38 0.38 1.38 238

Le Vendredi et Samedi seulement



Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

m UR VIOLET Bout des Pavés — La Chapelle Aulnay / Coutanciére @ m JOUR VIOLET Coutanciére / La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés @

Bout des Pavés 7.18 | 7.43 | 8.08 | 8.32 | 8.57 | 9.22 | 9.46 |10.11/10.36/11.01|11.26/11.51|12.16/12.41|13.07|13.32|13.57|14.22| 14.47|15.12|15.37  16.01 Coutanciére 6.4 7.3 8.19 9.09 9.58 10.48 11.38 12.28 13.18 14.08 14.58
Monge-Chauviniére 7.18 | 7.43  8.08 | 8.32 | 8.57  9.22 | 9.46 10.11 10.36/11.01 11.26/11.51/12.16/12.41|13.07 13.32/13.57 | 14.22 14.47 15.12/15.37 16.01 La Chapelle Aulnay 7.04 7.53 8.44 9.32 10.22 11.12 12.02 12.53 13.43 1433 15.23
Recteur Schmitt 7.237.488.13|8.38/9.03|9.28 | 9.52 |10.17|10.42|11.07|11.32|11.57|12.22|12.47|13.13|13.38/|14.03| 14.28|14.53|15.18|15.43|16.07  Perriéres 7.07 7.56 8.46 9.35 10.25 11.15 12.05 12.55 13.45 14.35 15.25
Ampére 7.25|7.50  8.15|8.40 | 9.05 9.30 | 9.55 10.20/10.45/11.10/11.35/12.00|12.25/12.50/13.15/13.40|14.05 14.3014.55/15.20 15.45/16.10  La Source 6.43 | 7.08 | 7.33 | 7.57 | 8.22 8.47 9.12 | 9.36 10.01/10.26 10.51/11.16|11.41/12.06/12.31|12.56 13.21 13.46 14.11 14.36/15.01 15.26
Gesvrine 7.28 |7.53 1 8.18 | 8.43 | 9.08 | 9.33 | 9.58 |10.23/10.48/11.13|11.38/12.03|12.28|12.53|13.18/13.43|14.08|14.33/14.58|15.23|15.48 | 16.13 La Chapelle-sur-Erdre 6.457.10 | 7.35 | 8.00 | 8.25 | 8.50 | 9.15 | 9.39 |10.04/10.29/10.54/11.19|11.44/12.09|12.34|12.5913.24|13.49|14.1414.39|15.04 | 15.29
La Cogne 733 7.58 823 848 9.13 9.38 10.03/10.28/10.53 11.18 11.43/12.08/12.33/12.58 13.23 13.48 14.13/14.38/15.03/15.28 15.53/16.18  La Cogne 6.50 | 7.15  7.40 | 8.05 830 855 9.20 | 9.44 /10.09/10.34/10.59|11.24/11.49 12.14/12.3913.04/13.29 13.54 14.19 14.44/15.09 15.34
La Chapelle-sur-Erdre 7.37 | 8.02 | 8.27 | 8.52 | 9.17 | 9.42 10.07|10.32|10.57 11.22|11.47|12.1212.37|13.02|13.27|13.52 | 14.17|14.42|15.07 15.32|15.57 |16.22  Gesvrine 6.54 | 7.19 | 7.44 | 8.09 | 8.34 | 8.59 | 9.24 | 9.49 110.14/10.39/11.04/11.29|11.54/12.19(12.44|13.0913.34|13.59|14.24 14.49|15.14 |15.39
La Source 7.40 | 8.05 | 8.30 | 8.55 | 9.20 | 9.45 10.10 10.35/11.00 11.25/11.50 12.1512.4013.05/13.30|13.55 14.20 14.45/15.1015.35/16.00 16.25  Ampére 6.57 | 7.22 | 7.47 | 8.12 | 837 | 9.02 1 9.27 | 9.52 |10.17 10.42/11.07 11.32/11.57|12.22/12.4713.12|13.37 14.03 14.28 14.52 15.17|15.42
Perriéres 7.41 8.31 9.21 10.11 11.01 11.51 12.41 13.31 14.21 15.11 16.01 Recteur Schmitt 6.59 | 7.24 | 7.49 | 8.14 | 8.39 | 9.04 | 9.29 | 9.54 |10.19/10.44|11.09/11.34/11.59|12.24/12.49|13.15|13.40 14.06 | 14.31 |14.55/15.20|15.45
La Chapelle Aulnay 743 8.33 9.23 10.13 11.03 11.53 12.43 1333 14.23 135,113 16.03 Monge-Chauviniere 7.05 730 | 7.55  8.20 | 8.45 9.10 | 9.35 |10.00 10.2510.50 11.15/11.40/12.05/12.30 12.55|13.20 13.46 14.12|14.37 15.01 15.26 | 15.51
Coutanciére 8.07 8.57 9.47 10.37 11.27 12.17 13.07 13.57 14.47 15.37 16.27  Bout des Pavés 7.05[7.30 | 7.55 | 8.20 | 8.45 | 9.11 | 9.36 |10.01/10.26/10.51/11.16/11.41]12.06/12.31{12.56|13.21/13.47|14.13|14.38/15.02/15.27|15.52
Bout des Pavés 16.25/16.50/17.15/17.41/18.06|18.31|18.58|19.29/20.00|20.34|21.14|21.5422.54/23.54| 0.54 | 1.54 | 2.54 Coutanciére 15.48 16.38 17.28 18.18 19.09 20.10 21.14

Monge-Chauviniére 16.25/16.50 17.15/17.41/18.06/18.3118.58 19.29/20.00|20.34|21.14|21.54 22.54/23.54| 0.54 | 1.54 | 2.54 La Chapelle Aulnay 16.12 17.02 17.53 18.42 19.39 20.40

Recteur Schmitt 16.31/16.56/17.21/17.47|18.12|18.37|19.04|19.35/20.06|20.39|21.19/21.59|22.59|23.59| 0.59 | 1.59 | 2.59 Perriéres 16.15 17.05 17.55 18.45 19.42 20.42

Ampére 16.34/16.59/17.24/17.50/18.15 18.40/19.07|19.38 20.08|20.41|21.21 22.01 23.01  0.01 | 1.01 | 2.01 | 3.01 La Source 15.51/16.16/16.41/17.06|17.31/17.56|18.21 18.46 19.12/19.43 20.13/20.43 21.17

Gesvrine 16.38/17.03/17.28/17.53|18.18/18.43|19.11|19.4120.11|20.44|21.24/22.04|23.04| 0.04 | 1.04 | 2.04 | 3.04 La Chapelle-sur-Erdre 15.54/16.19/16.44/17.09|17.34/17.59|18.24/18.49|19.15|19.46 20.16/20.46 | 21.20/22.16|23.16| 0.16 | 1.16 | 2.16

La Cogne 16.43/17.08/17.33/17.58/18.2318.48/19.16|19.46 20.16 20.48 | 21.28 22.0823.08| 0.08 | 1.08 | 2.08 | 3.08 La Cogne 15.59/16.24/16.49 17.14/17.3918.04/18.29 18.54/19.20/19.50 20.20/20.50 21.24/22.20/23.20 0.20 | 1.20 | 2.20

La Chapelle-sur-Erdre  |16.47|17.12/117.37/18.0318.28 18.53/19.20/19.50/20.20|20.52|21.32|22.12|23.12| 0.12 | 1.12 | 2.12 | 3.12 Gesvrine 16.04/16.29/16.54/17.19|17.44/18.09|18.34/18.59|19.24|19.54 20.24|20.54 | 21.28|22.24|23.24| 0.24 | 1.24 | 2.24

La Source 16.50 17.15/17.40 18.06 18.31/18.56|19.2319.53 20.23 20.55 21.35 Ampére 16.07|16.32|16.57 17.22 17.47/18.12/18.37 19.02/19.27|19.57|20.27 | 20.57 | 21.31 22.27 23.27 0.27 | 1.27 2.27

Perrieres 16.51 17.41 18.33 19.25 20.24 Recteur Schmitt 16.10/16.34/16.59|17.24/17.49/18.14/18.39/19.04/19.29|19.59|20.29/20.59|21.33|22.29(23.29| 0.29 | 1.29 | 2.29

La Chapelle Aulnay 16.53 17.43 18.35 19.27 20.26 Monge-Chauviniére 16.1616.40 17.05/17.30 17.55/18.20/18.45/19.10/19.35/20.05/20.35 21.05/21.39/22.35/23.35| 0.35 | 1.35 | 2.35

Coutanciére 17.17 18.08 18.58 19.55 20.57/21.37 Bout des Pavés 16.1716.41/17.06/17.31/17.56/18.21/18.46/19.11/19.36/20.06 20.36/21.06/21.40/22.36/23.36| 0.36 | 1.36 | 2.36

m JOUR BLANC Bout des Pavés — La Chapelle Aulnay / Coutanciére @ m JOUR BLANC Coutanciére / La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés @

Bout des Pavés 9.04 110.14 11.23 12.34/13.4414.54 16.03 17.13 18.23 19.34 20.44/21.52 22.54/23.54 0.54 Coutanciére 9.39 11.59 14.19 16.38 18.59 21.15
Monge-Chauviniére 9.04 10.14 11.23 12.34 13.44 14.54 16.03 17.13 18.23 19.34 20.44 21.52 22.54 23.54 0.54 La Chapelle Aulnay 8.29 10.48 13.08 15.27 17.47 20.11

Recteur Schmitt 9.09 10.19/11.29 12.39 13.49 14.5916.09 17.19 18.29 19.39 20.49 21.57 22.59 23.59 0.59 Perriéres 8.32 10.51 13.11 15.30 17.50 20.13

Ampére 9.11 10.21 11.31 12.41 13.51 15.01 16.11 17.21 18.31 19.41 20.51 21.59 23.01 0.01 1.01 La Source 833 9.42 10.52 12.02 13.12 14.22 15.31 16.41 17.51 19.02 20.14 21.18

Gesvrine 9.14 110.24/11.34/12.44 13.54 15.04 16.14 17.24 18.34/19.44 20.54 22.02 23.04| 0.04 1.04 La Chapelle-sur-Erdre 8.35  9.45 10.55/12.05 13.15/14.25 15.34 16.44 17.54 19.05 20.16/21.20 22.18 23.18 0.18
La Cogne 9.19 10.29 11.39 12.49 13.59 15.09 16.19 17.29 18.39 19.49 20.58 22.06 23.08 0.08 1.08 La Cogne 8.40 9.50 11.00 12.10 13.20 14.30 15.39 16.49 17.59 19.10 20.21 21.24 22.22 23.22 0.22
La Chapelle-sur-Erdre 9.24 10.34/11.44/12.54 14.04 15.14 16.24 17.34/18.44 19.54 21.03 22.10 23.12  0.12  1.12 Gesvrine 8.44 1 9.54 111.04/12.14/13.24/14.34 15.44 16.54 18.04 19.14/20.25/21.28 22.26 23.26 0.26
La Source 9.27 10.37 11.47 12.57 14.07 15.17 16.27 17.37 18.47 19.57 21.06 Ampére 8.47 9.57 11.07 12.17 13.27 14.37 15.47 16.57 18.07 19.17 20.28 21.31 22.29 23.29 0.29
Perriéres 10.38 12.58 15.18 17.38 19.59 Recteur Schmitt 8.50 10.0011.10/12.20 13.30 14.40 15.50 17.00 18.10 19.20 20.31/21.34 22.32 23.32 0.32
La Chapelle Aulnay 10.40 13.00 15.20 17.40 20.01 Monge-Chauviniére 8.55 10.05 11.15 12.25 13.35 14.45 15.55 17.05 18.15 19.25 20.36 21.39 22.37 23.37 0.37

Coutanciére 9.29 11.49 14.09 16.29 18.49 21.08 Bout des Pavés 8.56 10.06/11.16/12.26 13.36 14.46 15.56 17.06 18.16/19.26 20.36/21.39/22.37 23.37| 0.37



